РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  27.03.2017г.                                       №  13                       х. Мещеряковский
О создании межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания

сухой растительности  на территории

Мещеряковского сельского поселения

в пожароопасный период
 С целью обеспечения пожарной безопасности на территории Мещеряковского сельского поселения.
1. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Мещеряковского сельского поселения в пожароопасный период 2017 года.
2. Назначить руководителем межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Мещеряковского сельского поселения- специалиста уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС Мещеряковского сельского поселения Власову Н.А.
3. Утвердить состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Мещеряковского сельского поселения (приложение №1)

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Главы Администрации Мещеряковского
сельского поселения                                                              А.И.Горбачёв
                                                                                                             Приложение№1
                                                                                                  к распоряжению № 13
                                                                                                  от 27.03.2017г
Состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование организации

	1. Власова Н.А.
	Администрация Мещеряковского сельского поселения, специалист уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС

	2. Бабкина Н.П.
	Администрация Мещеряковского сельского поселения, специалист по земельным и имущественным отношениям

	3. Бондарев С.Д.
	Командир казачьей дружины

	4.Фока А.Л.
	Уполномоченный участковый инспектор полиции

Руководитель межведомственнной

группы                                                                               Н.А.Власова